St. D.
Alihaiu Cirlea notar public reg. în Abrud,
oare a dăruit ca şi în trecut, diurnele sale
de deputat congresual, în sumă de 95 cor.
pe seama numitei biserici. înflorirea şi
bunăstarea parohiei fiie-i răsplată dorită,
pentru dragosta ce o poartă faţă do bise
rica din locul natal. Alba-Julia, 4/17 Nov.
1906. loan 'Jeculescu protopresbiter-paroh.

H ym en. Dşoara Elvira Comaniciu şi
dl Emílián Cwran îşi anunţă cununia, care
se va celebra Duminecă în 12/25 Noem-
vrie a. c. la orele 8 p. m. în biserica gre
co-orientală din Yeneţia-inferioară.♦

Dep. F. Iu r ig a a fost condamnat în
16 Nov.